

Câmara da Estância Turística de Salto

Av. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301 CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br Site: www.camarasalto.sp.gov.br

AUTÓGRAFO № 32/2024. (MESA DA CÂMARA)

Dá a denominação ao prédio municipal localizado na Rua Ernesto Perazzo, Residencial Fabbri, de Educação Infantil I — Residencial Fabbri "Macilene Regina Venâncio Macoggi".

Art. 1º. O prédio municipal vinculado à unidade escolar do CEMUS VI, localizado na Rua Ernesto Perazzo, Residencial Fabbri, passa a ser denominado como Educação Infantil I – Residencial Fabbri "Macilene Regina Venâncio Macoggi".

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Reuniões, em 25 de abril de 2.024.

EDIVAL PEREIRA ROSA
PRESIDENTE

VINICIUS SAUDINO DE MORAES

ANTONIO CORDEIRO DOS SANTOS

2º SECRETÁRIO